
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A
RENOTY

DEN LITURGICKÁ
OSLAVA

HODINA

BOHOSLUŽB
Y

ÚMYSL/AKCE

NE 29.03.2020 5. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

7.30 Uničov Modlitba sv. růžence

8.00 Uničov Za uničovské, medlovské a
renotské farníky

14.00 Uničov Křižová cesta

PO 30.03.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení

současné epidemie

UT 31.03.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení

současné epidemie

ST 01.04.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení

současné epidemie

ČT 02.04.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení

současné epidemie

PT 03.04.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení

současné epidemie

SO 04.04.2020 8.00 Uničov Modlitba sv. růžence

17.00 Uničov Mše sv. na přímluvu sv. Jana
Sarkandra za ukončení



současné epidemie

NE 05.04.2020 6. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

Květná neděle

7.30 Uničov Modlitba sv. růžence

8.00 Uničov Za uničovské, medlovské a
renotské farníky

14.00 Uničov Křižová cesta

Bohoslužby nejsou veřejné, sledovat je možné
http://www.farnostunicov.cz/Zive-z-kostela.html 

FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ
• VŠECHNY VEŘEJNÉ BOHOSLUŽBY v Uničově, Medlově, Renotech i 

Želechovicích jsou zrušeny až do odvolání

Podle Prohlášení českých a moravských biskupů po mimořádném opatření 
vlády o nouzovém stavu v souvislosti s koronavirem jsou veřejné bohoslužby 
zrušeny a všichni věřící jsou dispenzováni od fyzické účasti na nedělních 
bohoslužbách. Bohoslužby je možné sledovat ve sdělovacích prostředcích.

• Mše svaté na objednané úmysly bude se sloužit až v 2 pololetí roku 2020, 
nejdřive v červnu.

UNIČOV    

1. Každy den v týdnu během nouzového stavu v ČR bude ve farním kostele
Nanebevzetí Panny Marie v Uničově  v 17.00 sloužena Mše sv. na přímluvu
sv. Jana Sarkandra za ukončení současné epidemie. 

2. V nedelí  05.04.2020  v  8.00  Mše  sv.  za  uničovské,  medlovské  a  renotské
farníky. V 14.00 Pobožnost Křižove cesty.

P. Dariusz Trzaskalik

 

 „...Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“


